
Řepkový olej 100ml

SIRIUS MP, s.r.o.
Kampelíkova 888, Hradec Králové, 500 04

608881734
info@zverimex-sirius.cz

4.7.2025 23:20
1/2

PSI > Vitamíny a doplňky stravy > Dokonalá láska - přírodní léčba

Fotky [Galerie]

Kód produktu 133

VHODNÝ PRO AKTIVNÍ PSY A TAKÉ PRO
SENIORY

vysoký obsah nenasycených mastných
kyselin a vitamínu E
bohatý na obsah antioxidantů zabraňujících
aktivitě nezdravých volných radikálů v těle
rozpouští hlen
velmi vhodný po únavě a při vysílení
pomáhá chránit před mrazem
snižuje výskyt cholesterolu v organizmu
zpomaluje projevy a účinky stárnutí

Ceny

Dostupnost



Řepkový olej 100ml

SIRIUS MP, s.r.o.
Kampelíkova 888, Hradec Králové, 500 04

608881734
info@zverimex-sirius.cz

4.7.2025 23:20
2/2

Popis
ZPŮSOB POUŽITÍ
do 7 kg hmotnosti pejska – 1/2 kávové lžičky denně
7 až 20 kg hmotnosti peska – 1 kávová lžička denně
20 až 40 kg hmotnosti pejska – 2 kávové lžičky denně
nad 40 kg hmotnosti pejska – 2 až 3 kávové lžičky denně
U některých pejsků může být dávkování nižší. U přírodních
přípravků časem sami najdete optimální minimum pro
preventivní údržbu.

Oleje k vnitřnímu užívání v terapeutické kvalitě. Podávejte
samostatně nebo nejlépe vmíchejte do porce jídla. Oleje můžete
používat i jako nosný olej pro míchání se silicemi. Olej mohou
užívat i lidé.

UPOZORNĚNÍ
Oleje uchovávejte v chladu a temnu maximálně po dobu 2
měsíců. Pokud olej projeví známky žluknutí (běžné projevy), již jej
neužívejte a zlikvidujte jej.

Případné občasné říhání je normální reakcí.

Přípravek není vhodný pro psy s poruchami trávení a zvláště pro
psy s poruchou slinivky.

U psů trpících cukrovkou nebo poruchou krevní srážlivosti
konzultujte užívání s veterinárním specialistou.

Doba použitelnosti: viz etiketa


